
クリスマスケーキ申込書 2019年　　月　　日

ご予約者名
ふりがな

ご予約者名
ふりがな

ご住所 〒

TEL

ご予約承り担当

ご予約承り担当

商品名 個数 料金価格（税込）

3,500円

4,000円

5,000円

1,500円

4,000円

2,800円

3,000円

国産いちご生クリームケーキ４号（直径12cm）

国産いちご生クリームケーキ５号（直径15cm）

国産いちご生クリームケーキ６号（直径18cm）

クリストクグロフ（11.5cm・クグロフ型）

タルト・フレーズ・ア・ラ・ノエル（18cm）

ブッシュ・ド・ノエル（14.5cm）

シュトーレン（1本約480g）

個

個

個

個

個

個

個

合　計 個

商品名 個数 料金価格（税込）

3,500円

4,000円

5,000円

1,500円

4,000円

2,800円

3,000円

国産いちご生クリームケーキ４号（直径12cm）

国産いちご生クリームケーキ５号（直径15cm）

国産いちご生クリームケーキ６号（直径18cm）

クリストクグロフ（11.5cm・クグロフ型）

タルト・フレーズ・ア・ラ・ノエル（18cm）

ブッシュ・ド・ノエル（14.5cm）

シュトーレン（1本約480g）

個

個

個

個

個

個

個

合　計 個

・１階カフェレストラン『Cozy（コージー）』にてお渡し。
  お渡し時間は12:00 p.m.～9:00 p.m.となります。

・料金は商品のお渡しの時にお支払いください。

・キャンセルされる際は、お渡し日の３日前までに
  ご連絡ください。

・１階カフェレストラン『Cozy（コージー）』にてお渡し。
  お渡し時間は12:00 p.m.～9:00 p.m.となります。

・料金は商品のお渡しの時にお支払いください。

・キャンセルされる際は、お渡し日の３日前までにご連絡ください。

＜クリスマスケーキ 申込書 　お客様控え＞

●お渡しご希望日 Cozy（コージー）にて

      月　　 日　　  　  時ごろ午前
午後

●お渡しご希望日 Cozy（コージー）にて

      月　　 日　　  　  時ごろ午前
午後

ANA CROWNE PLAZA KYOTO


