CROWNE PLAZA KYOTO 料金 商品名 価格(稅込) 個数 国産いちご生クリームケーキ4号(直径12cm) **3,500** ⊞ 個 4,000円 国産いちご生クリームケーキ 5号(直径15cm) 個 国産いちご生クリームケーキ6号(直径18cm) 5,000円 個 **1,500** ⊞ クリストクグロフ(11.5cm・クグロフ型) 個 タルト・フレーズ・ア・ラ・ノエル (18cm) **4,000**⊟ 個 ブッシュ・ド・ノエル (14.5cm) **2,800** □ 個



●お渡しご希望日 Cozy(コージー) にて

月

午前 午後

時ごろ

シュトーレン(1本約480g)



個

2019年

- ・1 階カフェレストラン『Cozy(コージー)』にてお渡し。 お渡し時間は12:00 p.m.~9:00 p.m.となります。
- ・料金は商品のお渡しの時にお支払いください。

3,000⊞

・キャンセルされる際は、お渡し日の3日前までにご連絡ください。

ふりがな ご予約者名

ご住所 〒

TEL

ご予約承り担当

<クリスマスケーキ 申込書 お客様控え>

●お渡しご希望日 Cozy(コージー)にて

月

日 午後 時ごろ

ふりがな ご予約者名

- ・1 階カフェレストラン『Cozy (コージー)』にてお渡し。 お渡し時間は12:00 p.m.~9:00 p.m.となります。
- ・料金は商品のお渡しの時にお支払いください。
- キャンセルされる際は、お渡し日の3日前までに で連絡ください。

商品名	価格(税込)	個数	料金
国産いちご生クリームケーキ4号(直径12cm)	3,500円	個	
国産いちご生クリームケーキ 5 号(直径15cm)	4,000円	個	
国産いちご生クリームケーキ6号(直径18cm)	5,000円	個	
クリストクグロフ (11.5cm・クグロフ型)	1,500円	個	
タルト・フレーズ・ア・ラ・ノエル (18cm)	4,000円	個	
ブッシュ・ド・ノエル (14.5cm)	2,800円	個	
シュトーレン (1本約480g)	3,000円	個	
	合 計	個	

ANAクラウンプラザホテル京都